
（申請－1）

団体名（ ）

１　収入（単位：円）

（★）

２　支出（単位：円）

1

2

3

4

活動費補助金予定額（A) 2,318,000

運営費補助金予定額（B） 579,500

令和6 年度

大阪市都島区地域活動協議会補助金　年間収支計画書

桜宮地域活動協議会

項　目 金　額 備考

桜宮福祉会館・桜宮老人憩の家管理運営事業 75,000

事
業
収
入

いきいきサロン活動 200,000

高齢者食事サービス 330,000

桜宮脳活いきいきクラブ 175,000

　収入超過見込み　　★-［◆＋◇］ 0

活　　動　　費

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費

その他 620,143 構成団体等の負担額等

合　計 4,297,643

①
防
災
・
防
犯

防災活動事業 46,400 46,400

小　　計 46,400 46,400

②
子
ど
も
・
青
少
年

子ども見守り・ふれあい事業 25,000 25,000

子育て支援 50,000 50,000

小　　計 95,000 95,000

地域青少年育成活動 20,000 20,000



5

7

8

9

13

10

11

6

12

14

（◆） （A)

（◇） （B）

３　補助金算出

①　活動費補助金（予定額）算出

活動費補助金（予定額）　※交付額を上限とする （A） 円

②　運営費補助金（予定額）算出

運営費補助金（予定額）　※交付予定額を上限とする （B） 円

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費

③
福
祉

独居高齢者見守り事業 17,000 17,000

いきいきサロン活動

桜宮福祉会館・桜宮老人憩の家管理運営事業 604,440 604,440

小　　計 2,482,708 2,237,708

579,000 579,000

高齢者食事サービス 857,268 787,268

桜宮脳活いきいきクラブ 425,000 250,000

④
環
境

片町1丁目児童遊園運営・整備事業 59,300 59,300

片町2丁目児童遊園運営・整備事業 55,000 55,000

小　　計 114,300 114,300

⑤
文
化
・
ス
ポ
ー

ツ

世代間交流事業 16,000 16,000

桜宮地域活動協議会　夏祭り 890,735 660,920

小　　計 979,735 749,920

区民まつり参画事業 73,000 73,000

合　　計 579,500 579,500

2,318,000

579,500

合　　　計 3,718,143 3,243,328

運　　営　　費

総事業費
うち

補助対象経費


