令和6 年度

## 大阪市都島区地域活動協議会補助金 年間収支計画書

団体名( 桜宮地域活動協議会 )

## 1 収入(単位:円)

項目		金 額	備考
活動費補助金予定額(A)		2,318,000	
運営費補助金予定額(B)		579,500	
	いきいきサロン活動	200,000	
事	高齢者食事サービス	330,000	
業収	桜宮脳活いきいきクラブ	175,000	
入	桜宮福祉会館・桜宮老人憩の家管理運営事業	75,000	
その他		620,143	構成団体等の負担額等
合 計		(★) 4,297,643	

収入超過見込み ★-[◆+◆]
-----------------

## 2 支出(単位:円)

	活動費				
活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費	
	1	防災活動事業	46,400	46,400	
1)					
① 防 災					
防					
犯					
		小計	46,400	46,400	
	2	子ども見守り・ふれあい事業	25,000	25,000	
子	3	子育て支援	50,000	50,000	
② 子 ど も	4	地域青少年育成活動	20,000	20,000	
・青少					
少 年					
		小計	95,000	95,000	

活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費
③ 福 祉	5	独居高齢者見守り事業	17,000	17,000
	7	いきいきサロン活動	579,000	579,000
	8	高齢者食事サービス	857,268	787,268
	9	桜宮脳活いきいきクラブ	425,000	250,000
	13	桜宮福祉会館・桜宮老人憩の家管理運営事業	604,440	604,440
		小計	2,482,708	2,237,708
	10	片町1丁目児童遊園運営・整備事業	59,300	59,300
	11	片町2丁目児童遊園運営・整備事業	55,000	55,000
④ 環 境				
		小計	114,300	114,300
	6	世代間交流事業	16,000	16,000
⑤ 文	12	桜宮地域活動協議会 夏祭り	890,735	660,920
化・	14	区民まつり参画事業	73,000	73,000
スポー				
ッ				
		小計	979,735	749,920
		合 計	(♠) 3,718,143	(A) 3,243,328

運営費		
	総事業費	うち 補助対象経費
合 計	( $\diamondsuit$ ) 579,500	(B) 579,500

## 3 補助金算出

① 活動費補助金(予定額)算出

活動費補助金(予定額) ※交付額を上限とする

(A) 2,318,000 円

② 運営費補助金(予定額)算出

運営費補助金(予定額) ※交付予定額を上限とする

(B) 579,500 円